中国大坝工程学会文件
大坝学 [2017] 77号

关于组织召开水力过渡过程

专题研讨会的通知

各有关单位：

为推广水利水电工程水力过渡过程新技术、新方法，中国大坝

工程学会将于 2017 年 11 月 10 日在湖南长沙组织召开水力过渡

过程专题研讨会，作为学会 2017 学术年会的专题举办，重点研讨

相关软件研发技术、国内重大工程实践、技术应用发展前景等。现

将有关事项通知如下：

一、 会议主办、承办

主办单位：中国大坝工程学会

承办单位：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

二、 研讨会主题内容

1. Hysim及 Hysimcity软件开发和应用

2. 重大水电水利工程水力过渡过程的分析实践

3. 抽水蓄能电站水力过渡过程的分析实践

4. 常规水电站水力过渡过程技术现状和前景展望

5. 抽水蓄能电站及引调水工程水力过渡过程技术现状和前景

展望

三、 会议时间、地点

2017年 11月 10日上午 8：30-12:00。

湖南长沙华雅国际大酒店三层长沙厅

四、 参会代表及会议报名

诚邀各会员单位的领导、专家和中国大坝工程学会学术年会参

会代表莅临指导，欢迎水利水电工程水力过渡过程技术专家代表参

会。参会代表统一在中国大坝工程学会学术年会注册（详见会议网

站：http://60.205.95.183/wm2017/index.html ）。

五、 联系人及电话

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

吴  疆  13968025374   王美玲  13868139601

中国大坝学会

杨会臣 13910401056

                          中国大坝工程学会

                            2017 年 10 月 25 日

中国大坝工程学会                          2017年10月25日印发

http://60.205.95.183/wm2017/index.html